INTEA FASTIGHETER AB(PUBL)
Delarsrapport januari- mars 2024

Delarsperiod januari- mars 2024 Jan-mar Jan-mar Apr2023- Helar
o Hyresintikterna 6kade med 13,2 procent (11,5) och uppgick till NYCKELTAL I URVAL 2024 2023 mar 2024 2023
I n T E A ) 293 mkr §259"), varav 13 mkr korgme{ fran prme}(tfa?tlgheter Hyresintakter, mkr 993 259 1092 1057
som fardigstéllts under 2023. I jamforbart bestand 6kade
hyresintikterna med 9,0 procent (7,9). Forvaltningsresultat, mkr 126 135 496 506
* Forvaltningsresultatet minskade och uppgick till 126 mkr (135). Justerat férvaltningsresultat per A- och B-aktie, kr 0,65 072 2,56 2,63
12024 virdefsrandringar forvaltningsfastighet ick till 10 mkr (74),
Q * vardeloran ru}gaf or.va m})gs 2 %g ereruppgicit mkr (74) Tillvaxtijusterat forvaltningsresultat per A- och B-aktie, % -89 -10,3 -5,6 -4,2
varav 31 mkr hanfort till projektfastigheter.
e Periodens resultat efter skatt uppgick till 209 mkr (73). Periodens/arets resultat hanforligt till moderbolagets aktiedgare, mkr 208 70 -493 -631
] 1 L N
Result'at PerA och B-aktie uppgick till 1,20 ki’ (0,28) och per Periodens/arets resultat hanfarligt till moderbolagets aktiedgare per A- och B-aktie, kr 1,20 0,28 -4M -5,04
D-aktie till 0,50 kr" (0,50).
« Totalt genomfordes under perioden investeringar i Justerat langsiktigt substansvarde per A- och B- aktie, kr 46,37 5112 46,37 45,77
férvaltningsfastigheter till ett belopp om 332 mkr (417). Tillvaxt i justerat 13ngsiktigt substansvérde per A- och B-aktie?, % 33 2.2 33 -8,7
o Fastighetsbestandets redovisade viarde uppgick vid periodens ) )
utgang till 21,7 mdkr (21,4). Fastighetsvarde, mdkr 21,7 20,6 217 214
Beldningsgrad, % 57,9 52,2 57,9 57,2
Vasentliga handelser under perioden 4...4
o Ijanuari emitterade Intea sitt forsta gréna obligationslan Rantetéckningsgrad, ggr 24 34 25 2.7
om 600 mkr inom ramen for befintligt MTN-program.
Férunderlag till nyckeltal och definitioner, se sidorna 24-25 och 28-29.
o Imars emitterade Intea ytterligare ett gront obligationslan
om 300 mkr inom ramen {ér befintligt MTN-program.
For mer information om héandelser under och efter perioden,
se hemsida www.intea.se . w o o
OVERSKOTTSGRAD, FASTIGHETSVARDE, ANDEL OFFENTLIGA ATERSTAENDE
% MDKR HYRESGASTER, % KONTRAKTSTID, AR

1)Inga utspadande instrument férekommer.
2) Inklusive &terlagd utdelning under perioden.

Jamforelser angivna inom parentes avser motsvarande period féregdende ar forutom i avsnitt som beskriver balansrakning och finansiering dar jamforelserna avser utgangen av féregéende ar.
Avrundade siffrorifinansiella rapporter, tabeller och diagram kan medféra att totalbeloppet inte summerar.
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Detta ar Intea

Intea investerar i och férvaltar social infra-
struktur {or egen langsiktig férvaltning. Med
social infrastruktur avser Intea lokaler for
samhillsviktiga funktioner som ar special-
anpassade for sitt indamal och dar hyresgis-
ten av lokalen 4r offentlig. Befintligt fastig-
hetsbestand utgdrs fraimst av fastigheter inom
kategorierna rittsvisende, hogre utbildning,
sjukvard och 6vriga offentliga verksamheter.

AFFARSIDE & MAL

Inteas affarsidé ar att forvalta och utveckla
fastigheter inom social infrastruktur med ett
langsiktigt perspektiv. Styrelsen i Intea har
faststallt f6]jande finansiella och operativa
mal samt utdelningspolicy for verksamheten.

Finansiella mal

o Arlig tillvaxt i langsiktigt substansvirde
per stamaktie av serie A och B 6ver tid om
minst 12 procent (inklusive eventuella
virdedverféringar).

o Arlig tillvaxt i forvaltningsresultatet per
stamaktie av serie A och B éver tid om minst

12 procent.
INTEAS HYRESGASTER, INTEAS GEOGRAFI,
B Rittsvdsende 34%
Hogre utbildning 34 %
1126 B Sjukvard 13% 21'7
mkr Ovriga offentliga 14 % mdkr
B Icke offentliga 5%

Operativa mal

e Minst 90 procent av hyresintikterna ska
6ver tid komma frén offentliga hyresgéster.

e Vid utgdngen av 2026 ska fastighetsvardet
uppga till minst 30 mdkr. Detta ska
ske bdde genom forvirv och projekt-
investeringar i framférallt nybyggnation.

Finansiella riskbegransningar

o Belaningsgrad for koncernen ska 6ver
tid ligga i intervallet 50-55 procent, och
ska inte 6verstiga 60 procent.

o Rantetickningsgraden f6r koncernen
ska inte understiga 2 ganger.

Utdelningspolicy

e Den sammanlagda utdelningen
ska uppga till cirka 50 procent av
foérvaltningsresultatet, varav D-aktier
ger ratt till utdelning om max 2 kronor
per D-aktie.

B8 syd 46 %
Ost 29 %
B Nord 14%
Vast 11 %

OSTERSUND

ANGE

O

OREBRO

STROMSTAD .

O LINKGPING

) SKOVDE
VANERSBORG ‘ @
' FALKOPING

@

KALMAR

HALMSTAD
P o

HELSINGBORG KRISTIANSTAD

. ESLOV

LUND
MALMO

HARNOSAND

UPPSALA
NORRTALJE

STOCKHOLM

@®

(O PAGAENDE PROJEKT
@ FORVALTNINGSBESTAND



Delarsrapport Q1

Januari - mars 2024

Detta ar Intea

VD-ord

Finansiella rapporter
Inteas fastighetsbestand
Inteas hyresgaster
Finansiering

Hallbarhet

Moderbolagets finansiella
rapporter

Aktien och dgarna

Ovrig information

Nyckeltal

Underlag till nyckeltal
Kvartalstversikt
Definitioner

Finansiell kalender

Vd har ordet

Inledningen av ret har varit positiv och vi har sett allt fler tecken pa
att transaktionsmarknaden bérjar 6ppna upp och allt fler bedémare
tror pa sankningar av styrrantan under éret. Vi ser 4ven en fortsatt
stark efterfrégan pd specialanpassade fastigheter inom framfor allt
rattsvasendet. P& projektsidan ér det tillfredstallande att kunna
konstatera att vara projekt i olika delar av landet 16per pé enligt plan
och att flera nirmar sig firdigstillande under aret. Aven om marknaden
fortfarande 4r utmanande av flera olika anledningar ser vi positiva
signaler i den svenska ekonomin dar bland annat inflationen fortséitter

att sjunka.

Okat driftoverskott

Hyresintikterna uppgick till 293 mkr f6r det forsta kvartalet vilket ar
en 6kning med 13,2 procent jamfért med samma period foregdende ar.
Driftéverskottet uppgick till 236 mkr vilket ar en 6kning med 14,1 pro-
cent och forklaras framst av indexjusteringar, intakter fran fardigstéllda
projekt, uthyrningar samt en fortsatt god kostnadskontroll. Trots att
finansieringskostnaderna 6kade med 56,6 procent jamfért med samma
period foregdende ar s& minskade férvaltningsresultat endast med
7,0 procent och landade pa 126 mkr.

Under féregéende ar 6kade marknadens direktavkastningskrav.

Vi ser dock att avkastningskraven f6r narvarande har stabiliserats.
Virdet pd Inteas fastighetsbestdnd uppgick vid utgangen av perioden
till 21,7 mdkr, vilket motsvarar en genomsnittlig direktavkastning

om 5,3 procent och ar oférandrad sedan arsskiftet.

Projektportfdljen

Vi har under kvartalet investerat cirka 332 mkr i padgdende projekt.
Vid periodens utgang hade vi pagéende projekt om cirka 4,5 mdkr till
ett hyresvirde om cirka 390 mkr och dessa kommer i takt med att de
fardigstalls bidra till ett 6kat driftnetto och kassafléde. Narmasti tid
for fardigstallande ligger rattscentrum i Kristianstad som beréknas
vara klart under andra halvéret 2024 och bidra med ett arligt hyres-
virde om cirka 130 mkr.

Starkt varumarke i kredit- och kapitalmarknaden

Under kvartalet har vi sett en 6kad aktivitet pa kapitalmarknaden
och inom ramen f6r Inteas MTN-program och gréna ramverk har vi
emitterat nya gréna obligationer om totalt 1,1 mdkr i tre olika emis-
sioner. Vi ser kapitalmarknaden som ett bra komplement till traditionell
bankfinansiering och 4r néjda med det stora intresset att investera
iIntea. Under kvartalet har vi 4ven utékat backup-faciliteterna med
500 mkr och i slutet av april hade vi cirka 3,3 mdkr i outnyttjade
kreditfaciliteter. Vi har inte nigra obligationsforfall under 2024.

Arbetet med att férbereda Intea infdr en borsnotering pausades under
2022 men har nu aterupptagits. En notering av Inteas aktier bedéms
ytterligare starka Inteas varumarke pa kapitalmarknaden och bredda
Inteas finansieringsalternativ.

Sammanfattningsvis

Bolaget stér fortsatt stabilt med god tillgéng till finansiering och
kommer att fortsétta sin tillvixtresa utifran den starka plattform som
bolaget har. Vi ser en transaktionsmarknad som bérjar dteréppnas och
ett stort intresse for specialanpassade lokaler och investeringar i nya
projekt, vilket baddar for ett intensivt och spiannande ar dar utveck-
lingen av bolaget fortsitter tillsammans med alla duktiga medarbetare.

Charlotta Wallman Hérlin, vd

» Hyresintdkterna okade med
13,2 procent jimfort med samma period
Jforegdende ar. «
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KONCERNENS RESULTATRAKNING

Jan-mar  Jan-mar  Apr2023- Helar
Belopp i mkr 2024 2023 mar 2024 2023
Hyresintakter 293 259 1092 1057
Fastighetskostnader, varav -56 -51 -202 -197
Driftkostnader -42 -38 -139 -135
Underhdllskostnader -8 -6 -37 -36
Fastighetsskatt £ -5 -20 -20
Uthyrnings- och fastighetsadministration -2 -2 -6 -6
Driftoverskott 236 207 890 861
Central administration -18 -13 -62 -57
Resultat fore finansiella poster 218 194 828 804
Finansiellaintakter 4 3 22 21
Réntekostnader =95 -61 -349 -315
Rantekostnader leasingskuld -1 -1 -4 -4
Forvaltningsresultat 126 135 496 506
Véardeférandringar
Fdrvaltningsfastigheter, orealiserade 10 74 -956 -893
Derivatinstrument, orealiserade 108 -92 -154 -354
Resultat fore skatt 244 116 -614 -141
Skatt -34 -43 1 102
Periodens/arets resultat 209 73 -503 -639
Periodens/arets resultat hanférligt till:
Maderbolagets aktiedgare 208 70 -493 -631
Innehav utan bestdmmande inflytande” 2 3 -10 -9
Periodens/arets resultat 209 73 -503 -639
Resultat per A- och B-aktie? 1,20 0,28 -41 -5,04
Resultat per D-aktie? 0,50 0,50 2,00 2,00

Periodens resultat dverensstdmmer med periodens totalresultat och darfor presenteras endast en resultatrakning.

1) Fastigheterna Stora Mérke 18 och Ringaren 6 i Skévde &gs till 57 procent.
2)Inga utspadande instrument forekommer.

Kommentarer resultatrakning

Forbattringen av driftdverskottet for perioden
januari-mars 2024 i jamférelse med motsvarande period
féregdende ar forklaras framst av indexjusteringar

samt fardigstallande av fore detta projektfastigheterna
Seglet 1i Orebro och Jalla 2:25 i Uppsala.

Hyresintakter

Hyresintékterna uppgick till 293 mkr(259), varav

6 mkr(12) avser annan fakturering &n kontrakterad ars-
hyra. Okningen jamfért med motsvarande period fore-
gaende ar uppgick till 13,2 procent (11,5) och forklaras av
indexjusteringar, fardigstéallda projekt under 2023 och
uthyrningar.

Intakter for jamforbart bestadnd uppgick till 279 mkr (256),
en 6kning med 9,0 procent(7,9).

Den ekonomiska uthyrningsgraden uppgick den 31 mars
2024 till 97,8 procent (97,8).

Fastighetskostnader

Fastighetskostnaderna uppgick till 56 mkr(51), en 6kning
med 9,9 procent jamfért med motsvarande period
foregdende ar. Okningen forklaras av dkade drift- och
underhéliskostnader samt fardigstéallda projekt under
2023.

Direkta fastighetskostnader for jamférbart bestand
uppgick till 52 mkr (49).

Driftoverskott

Totala driftéverskottet uppgick till 236 mkr(207).
Overskottsgraden okade till 80,7 procent (80,2). Drift-
dverskottet for jamforbart bestand uppgick till 225 mkr
(205), en 8kning med 9,8 procent. Overskottsgraden fér
jamforbart bestand uppgick till 80,8 procent (80,2).

Central administration

Central administration avser bland annat forvarvs-
och affarsutvecklingsverksamheten, administration
samt ekonomi-, finans- och ledningsfunktioner.

Central administration uppgick under perioden till 18 mkr
(13), varav b mkr av engangskaraktéar relaterade till
nedlagda kostnader avseende ett projekt i tidigt skede
i Ystad dar forutsattningarna for genomférande av
projektet inte langre finns.

Finansiella intdkter och kostnader

Finansiella intdkter och kostnader uppgick till

-92 mkr(-59), varav finansiella intdkter om 4 mkr(3)

och réntekostnader om 96 mkr(62). Okningen av finansiella
intakter avser framst utlaning till intressebolag. Okningen
av rantekostnader beror dels pd en hdgre genomsnitts-
rénta, dels pa en hégre Ianevolym till fgljd av investeringar
i projektportféljen.

Koncernens genomsnittliga ranta pa extern upplaning
uppgick till 3,31 procent (3,27) vid utgéngen av perioden.
Réanta exklusive outnyttjade kreditfaciliteter uppgick till
3.23 procent(3,22).

Forvaltningsresultat
Periodens férvaltningsresultat uppgick till 126 mkr (135).

Resultat fore skatt, skatter och periodens
resultat

Resultatet fore skatt om 244 mkr(116) har paverkats
positivt av vardeférandringar pa fastigheter med 10 mkr
(74), framst forklarat av negativa vardeforandringar pa
befintliga fastigheter om -21 mkr och ett 6kat varde pa
projektfastigheter om 31 mkr, se avsnitt Inteas fastig-
hetsbestand pd sida 13 fér mer information. Orealiserade
véardeforandringar pa derivat uppgick till 108 mkr(-92)
framst drivet av nya derivat och stigande ldnga rantor.
Koncernen redovisade for perioden en skatt om -34 mkr
(-43), varav -18 mkr(-28) ar relaterat till forandring i upp-
skjuten skatt.

Periodens resultat efter skatt uppgick till 209 mkr(73),
varav innehav utan bestdmmande inflytandes andel
uppgick till 2 mkr (3).
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HYRESINTAKTER, DRIFTOVERSKOTT OCH FORVALTNINGSRESULTAT,
MKR

2022 2022 2022 2023 2023 2023 2023 2024
02 03 04 01 02 03 04 Q1

M Hyresintakter Driftéverskott == Forvaltningsresultat

RANTETACKNINGSGRAD, RULLANDE 12 MANADER,
GGR

50
4,0

3.0

2022 2022 2022 2023 2023 2023 2023 2024
02 03 04 o 02 03 04 o

UTVECKLING HYRESINTAKTER

Jan-mar Jan-mar Férandring
Belopp i mkr 2024 2023 %
Jamférbart bestand 279 256 9,0
Projektfastigheter 13 0
Ovrigt 1 2
Hyresintakter 293 259 13,2
UTVECKLING FASTIGHETSKOSTNADER

Jan-mar Jan-mar Fdrandring
Belopp i mkr 2024 2023 %
Jamforbart bestand 52 49 6.5
Projektfastigheter 1 0
Ovrigt 2 0
Direkta fastighetskostnader 55 50 10,6
Fastighetsadministration 2 2
Fastighetskostnader 56 51 9,9
NYCKELTAL VERKSAMHETEN

Jan-mar Jan-mar Helar

2024 2023 2023

Hyresintakter, mkr 293 259 1057
Driftoverskott, mkr 236 207 861
Overskottsgrad, % 80,7 80,2 814
Forvaltningsresultat, mkr 126 135 506
Vardefdrandringar férvaltningsfastigheter, mkr 10 a -893
Vardeférandringar derivatinstrument, mkr 108 -92 -354
Skatt, mkr =34 -43 102
Periodens/arets resultat, mkr 209 73 -639
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KONCERNENS BALANSRAKNING

31 mar 31mar 31dec 31mar 31 mar 31dec
Belopp i mkr 2024 2023 2023 Belopp i mkr 2024 2023 2023
Tillgdngar Eget kapital och skulder
Anldggningstillgdngar Eget kapital
Forvaltningsfastigheter 21748 20649 21406 Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktieagare 7985 8728 7806
Tomtratt, nyttjanderéattstillgang 109 109 109 Innehav utan bestdmmande inflytande” 293 306 291
Ovriga anlaggningstillgangar 133 137 134 Summa eget kapital 8278 9034 8097
Andelariintressebolag = 3 -
N Léngfristiga skulder
Fordran paintressebolag — 400 -
Uppskjuten skatteskuld 1247 1362 1229
Derivat 442 596 334
N Réntebarande skulder 7118 7709 7882
Nyttjanderattstillgangar 12 27 13
. . Leasingskuld n7 124 18
Ovriga langfristiga fordringar = 4 —
. Avséattningar 3 3 3
Summa anléiggningstillgangar 22 445 21925 21997
Summa langfristiga skulder 8485 9198 9232
Omsdttningstillgangar
Kortfristiga skulder
Kortfristiga fordringar 27 230 237
Réntebarande skulder 6125 3529 4914
Likvida medel 306 179 225 .
. ) o Ovriga kortfristiga skulder 578 574 656
Tillgangar som innehas far férsaljning 448 — Lbh
) . Skulder hanforliga till tillgdngar som innehas for forsaljning 4 — 4
Summa omsiéttningstillgangar 1025 409 907
N Summa kortfristiga skulder 6707 4103 5574
Summa tillgangar 23 470 22334 22904
Summa eget kapital och skulder 23 470 22 334 22904

1) Fastigheterna Stora Morke 18 och Ringaren 6 i Skévde ags till 57 procent.
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Kommentarer balansrakning

Forvaltningsfastigheter

Forvaltningsfastigheter uppgick vid periodens slut till 21,7 mdkr (21,4), varav
férvaltningsfastigheter inklusive vérde pd byggratter om 18,9 mkr(18,8) och
projektfastigheter om 2,8 mkr(2,6). Investeringar om 332 mkr (417) har gjorts i
den befintliga fastighetsportfdljen under perioden.

fjvriga anliggningstillgangar
Ovriga anldggningstillgdngar uppgick till 133 mkr (134), varav vattenkraftverk
utgdr 130 mkr (130).

Omsittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar uppgick till 271 mkr (237), likvida medel 306 mkr (225)
och tillgdngar som innehas for forsaljning 448 mkr (444). Tillgdngar som
innehas for férsaljning bestéar av koncernens andel av intressebolag samt
en 1angfristig fordran som kommer avyttras, likasé en skuld hanforlig till
tillgdngarna. Vastra Gotalandsregionen har pakallat sin optionsratt att kipa
tillbaka marken for projektet Sahlgrenska Life genom att forvarva aktiernai
det fastighetsdgande bolaget.

Eget kapital

Eget kapital uppgick till 8 278 mkr (8 097), varav innehav utan bestdmmande
inflytande uppgick till 293 mkr(291). Det Idngsiktiga substansvardet hanfarligt
till A- och B-aktier vid periodens utgang uppgick till 6 874 mkr (6 785) mot-
svarande 46,37 kr (45,77) per A-och B-aktie. For D-aktierna uppgick det 1ang-
siktiga substansvérdet vid periodens utgéng till 1916 mkr (1916) motsvarande
33,00 kr(33,00) per D-aktie.

Uppskjuten skatteskuld

Uppskjuten skatteskuld uppgick till 1247 mkr (1229). Féréndringen beror
i huvudsak pa vardefdrandringar pa fastigheter och derivat samt skatte-
massiga avskrivningar pé férvaltningsfastigheter.

Rantebdrande skulder

Inteas externa upplaning bestar av obligationer, féretagscertifikat och
sdkerstéllda banklan. Utdver dessa finns ytterligare bindande kreditloften
som kreditfaciliteter om totalt 6 700 mkr (6 200).

Léngfristiga rantebarande skulder uppgick till 7118 mkr (7 882). De lang-
fristiga skulderna utgérs av obligationslan om totalt 3 350 mkr (3 350),
sékerstallda banklan om 1973 mkr(1977) samt utnyttjade kreditfaciliteteter
om 1795 mkr (2 555).

Kortfristiga réntebdrande skulder uppgick till 6 125 mkr (4 914), varav obliga-
tionslan om 900 mkr (300), sakerstallda banklan om 950 mkr(950), utnyttjade
kreditfaciliteteter om 1615 mkr (1780) samt féretagscertifikat om 2 660 mkr
(1884).

Dartill finns outnyttjade kreditfaciliteter om 3 290 mkr(1865).

Ovriga kortfristiga skulder
Ovriga kortfristiga skulder uppgick till 578 mkr (656). Skulder hanférliga till
tillgdngar som innehas fér forséljning uppgick till 4 mkr (4).

FASTIGHETSVARDETS FORANDRING

31mar 31 mar 31dec
Belopp i mkr 2024 2023 2023
Fastighetsvarde vid arets borjan 21406 20158 20158
Forvarvinkl tilldggskopeskillingar 0 - 420
Investeringar i ny- till- och 332 417 1721
ombyggnation
Vardeférandringar 10 Th -893
Fastighetsvarde vid periodens 21748 20649 21406
slut, varav
Férvaltningsfastigheter exkl projekt 17980 17700 17 955
Pdgdende projekt 3702 2879 3385
Outnyttjade byggrdtter 66 70 66
Fastighetsvarde vid periodens slut 21748 20649 21406

SUBSTANSVARDETS UTVECKLING, MKR OCH KR PER A- OCH B-AKTIE

7800 60
7400 55
7000 50
6600 -—_/\/ 45
6200 40

2022 2022 2022 2023 2023 2023 2023 2024
02 03 04 01 02 03 04 01

Justerat Iangsiktigt == Justerat [angsiktigt
substansvérde, mkr substansvarde per A- och B-aktie, kr
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KONCERNENS FORANDRING | EGET

KAPITAL

Balanserat Eget kapital

. resultat inkl hanforligt till Innehav utan

Ovrigt tillskjutet periodens moderbolagets bestdmmande Totalt
Belopp i mkr Aktiekapital kapital resultat aktiedgare inflytande eget kapital
Ingdende eget kapital 2023-01-01 23 4882 3782 8686 304 8990
Periodens totalresultat - - 70 70 3 73
Utdelning — - -29 -29 - -29
Utgaende eget kapital 2023-03-31 23 4882 3823 8728 306 9034
Ingaende eget kapital 2023-01-01 23 4882 3782 8686 304 8990
Periodens totalresultat - - -631 -631 -9 -639
Utdelning - - -250 -250 -4 -253
Utgaende eget kapital 2023-12-31 23 4882 2901 7806 291 8097
Ingdende eget kapital 2024-01-01 23 4882 2901 7806 291 8097
Periodens totalresultat - - 208 208 2 209
Utdelning — — -29 -29 — -29
Utgéende eget kapital 2024-03-31 23 4882 3080 7985 293 8278

Totalt antal aktier uppgar till 6 330 000 A-aktier, 141843 936 B-aktier och 58 072 290 D-aktier a nominellt 0,11 kr.
Periodens resultat dverensstdmmer med periodens totalresultat och darfér presenteras endast en resultatrékning.
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KONCERNENS RAPPORT OVER KASSAFLODEN

Jan-mar Jan-mar Helar Jan-mar Jan-mar Helar

Belopp i mkr 2024 2023 2023 Belopp i mkr 2024 2023 2023
Lopande verksamheten Finansieringsverksamheten
Resultat fére finansiella poster 218 194 804 Nyupptagning av 1&n 1376 724 3289
Aterléggninq avskrivningar och nedskrivningar 0 2 12 Amortering av Ian 29 -59 -1066
Kassaflde fran Iopande verksamheten fére réntor och skatt 218 197 816 Amortering av leasingskuld 1 -1 -7
Erhalina rantor 0 1 9 Utdelning -29 -29 -253
Erlagda rantor -93 -61 -308 Kassafléde fran finansieringsverksamheten 419 635 1962
Betald inkomstskatt -10 -9 -6

Periodens kassaflode 81 -36 n
Kassafldde fore forandring i rorelsekapital 17 127 512

Likvida medel vid periodens bérjan 225 215 215
Foérandring av rorelsekapital

Likvida medel vid periodens slut 306 179 225
Féréndring av kortfristiga fordringar = -15 -46 ) L ) X . . T .

1)Anpassning av uppstalining enligt IAS 7 har skett fran och med 012024, dar erhalina och erlagda réntor inkluderats istallet fér bokforda rantor.
Férandring av kortfristiga skulder -92 26 132 Jamfdrelsetalen har justerats.
Summa férandring rorelsekapital -123 n 86
Kassafldde fran den I6pande verksamheten -1 139 598
Investeringsverksamheten Kommentarer rapport over kassafloden
Investeringar i befintliga fastigheter -332 -417 -2141 Kassaflddet fore férandring i rorelsekapital uppgick till 117 mkr (127), framst hanforligt till ett férbattrat driftoverskott.

Dartill har kassaflddet paverkats negativt av hdgre rantekostnader. Kassaflodet fran den I6pande verksamheten
Férvérv av materiella anldggningstillgangar 0 -120 -127 uppgick till -7 mkr (139).
Féréndring av léngfristiga fordringar 1 27 -281 Investeringsverksamheten har paverkat kassaflddet med -331 mkr (-809), framst hanfarligt till investeringar

- . i befintliga fastighet h projekt om -332 mkr(-417).

Kassafldde fran investeringsverksamheten -331 -809 -2550 hetintiiga astigheter och projekt om mkr (-417)

Finansieringsverksamheten har paverkat kassaflgdet positivt med 419 mkr (635) vilket framst férklaras av nyupptagna
1an. Dartill har kassaflodet paverkats negativt avamortering av 1&n samt utdelning pé aktier.

Totalt uppgick periodens kassafldde till 81 mkr(-36) och likvida medel uppgick den 31 mars 2024 till 306 mkr (225).
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Inteas fastighetsbestand

Detta ar Intea

VD-ord Inteas fastighetsportf6]j innehéller 37 fastigheter (37), varav en med Fastighetsbestindet bestar av social infrastruktur och hyresgésterna Jan-mar Jan-mar  Helar
Finansiella rapporter upplaten tomtritt, omfattande 107 objekt (107) med en sammanlagd har hog kreditvardighet. Andelen intékter frén offentliga hyresgister NYCKELTAL 2024 2023 2023
Inteas fastighetsbestand uthyrningsbar area om 518 tkvm (518). Fastighetsvirdet uppgick till uppgick till 94,9 procent (94,8) den 31 mars 2024 och den &terstdende Férvéirv och investeringar i fastigheter, mkr 339 417 2141
a7 0 et sepoigg pprenisn, | onelosénlrfeinhonmga e stenns 0 %o
Finansiering hyresrabatter om cirka 1 mkr p4 irsbasis. Fastighetsvarde, mdkr 21,7 20,6 214
Hallbarhet Uthyrningsbar area, thkvm 518 494 518
Moderbolagets finansiella Ekonomisk uthyrningsgrad, % 97,8 97,8 98,4
| APORET Andel offentliga hyresgaster, % 94,9 94,8 95,0
bt @l EeiE Aterstaende kontraktstid offentliga, ar 6,5 5.8 6,3
Ovrig information Hyresvarde, kr/kvm 2224 2081 2230

Nyckeltal

) INTEAS FASTIGHETSBESTAND
Underlag till nyckeltal

vmiElsiensil Objekt, Uthyrningsbar area, Fastighetsvirde, Fastighetsvdrde, Hyresvdrde, Hyresvdrde, Uthyrningsgrad, Kontrakterad &rshyra, Driftéverskott, Direktavkastning,

st tkvm mkr kr/kvm mkr kr/kvm % mkr mkr %
Definitioner
Finansiell kalender Per fastighetskategori
Réttsvasende 22 160 7068 44176 406 2538 97,6 396 337 5,1
Hdgre utbildning 24 199 6779 34132 432 2174 99,3 429 363 5.4
Sjukvard 14 60 2555 42 355 141 2331 99,6 140 124 52
Ovriga offentliga 29 82 2m 25690 146 1773 93,4 136 104 57
Icke-offentliga 16 17 406 24548 217 1618 91,0 24 16 3.9
Summa/genomsnitt objekt under férvaltning 105 518 18920 36548 1151 2224 97,8 1126 944 53
Per geografi
Syd 17 201 7755 38586 459 2283 98,3 451 392 5,1
Ost 32 152 6433 42213 379 2488 97,5 370 306 52
Vast 22 79 2335 29372 142 1792 99,6 142 115 5.6
Nord 34 85 2397 28264 170 2010 95,7 163 130 55
Summa/genomsnitt objekt under forvaltning 105 518 18920 36548 1151 2224 97,8 1126 944 53
Projektfastigheter 2 - 2828 — - - - — - -
Summa/genomsnitt fastighetsbestandet 107 518 21748 - 1151 - 97,8 1126 944 -

Sammanstéliningen avser de fastigheter som Intea &gde vid periodens utgang. Fastigheterna Stora Mérke 18 och Ringaren 6 i Skévde &gs till 57 procent. Kontrakterad arshyra avser kontrakterad &rshyra inklusive hyrestilligg vid periodens utgéng med tillagg av faststalld indexupprékning géllande
fran och med 1januari 2024 pé arsbasis. Hyresvarde avser kontrakterad arshyra med tilligg for vakanser och rabatter pé arsbasis. Driftverskottet avser kontrakterad arshyra med avdrag for fastighetskostnader inklusive fastighetsadministration varvid fastighetskostnader for fastigheter som
agts under de senaste tolv ménaderna ingér med dess utfall och fastigheter som férvarvats och projekt som fardigstéallts under de senaste tolv ménaderna raknats upp till rstakt. Bedémningar och antaganden som ligger till grund for informationen i denna tabell innebar osakerhetsfaktorer och
uppgifternaskainte ses som en prognos.
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Projekt och utveckling

Intea arbetar kontinuerligt med att identifiera utvecklingsmojligheter
inom befintligt fastighetsbesténd tillsammans med hyresgisterna
samt med att identifiera behov som skapar projektutvecklingsmojlig-
heter f6r nybyggnation. Projektorganisationen har erfarenhet av

I Inteas fastighetsbestand finns outnyttjade byggratter om
cirka 83 tkvm BTA (83) pé befintliga fastigheter. Byggrattsvirde om
66 mkr (70) ingdr i forvaltningsfastigheternas vérde.

Investeringar i ny-, till- och ombyggnationer om 332 mkr (417)

PAGAENDE PROJEKT, ANDEL AV BEDOMD INVESTERING, MDKR

fastighetsutveckling i olika faser och av olika slag. Fér narvarande bt of en befintliva fastioh ol ) 45 (] Rattsvasende 84.%

driver Intea projekt innefattande ny-, till- och ombyggnationer med giorts i den befintliga fastighetsportf6ljen under perioden. ! Sjukvard 6%

en bedémd sammanlagd uthyrningsbar area om cirka 90 tkvm med mdkr Ovriga offentliga 10%

en total bedomd investering om 4 430 mkr.

Redovisat fastighetsvirde pa pagaende projekt uppgick till 3 705 mkr,

varav projektfastigheter 2 827 mkr och utvecklingsprojekt i forvaltnings-

fastigheter 878 mkr. Virdefoérandringar hanforliga till projektfastig-

heter uppgick till 31 mkr under perioden. Projektet f6r rattsvardande

myndighetiYstad utgdr med anledning av att projekteringsavtalet

inte ldngre 4r gillande.

STORRE PAGAENDE PROJEKT UNDER 2024 DAR HYRES- ELLER PROJEKTERINGSAVTAL INGATTS?

Projekt Kommun Fastighetskategori Fardigstéllande Uthyrningsbar area, Hyresvérde, Andel offentliga, Genomsnittlig kontraktstid,
kvm mkr % ar

Projekt ddr hyresavtal ingdtts” Enligt hyresavtal?

Rattscentrum, Hakte Kristianstad ~ Réttsvésende 032024 16 400 69 100 25

Ré&ttscentrum, Polishus Kristianstad Réattsvasende 042024 19900 59 100 15

Anstalten Viskan f\nge Réattsvasende 012025 14 300 62 100 20

Falkdping Depd 2 Falkoping Ovriga offentliga 012025 5400 27 100 25

Syn-och horselklinik Linkdping Sjukvard 022025 6600 16 100 15

Anstalten Ringsjon Eslov Réttsvasende 022025 3000 14 100 6

Summa/genomsnitt 65500 246 100 20

Projekt ddr projekteringsavtal ingdtts Bolagets bedémning

Rattsvardande myndighet Strémstad Rattsvasende 042026 4200 10 100 15

Summa/genomsnitt 4200 10 100 15

Ovriga pdgdende projekt med hyres- eller projekteringsavtal 20500 136 100 15

Summa pagaende projekt 90200 392 100 18

1) Avser pagdende projekt dverstigande 20 mkr.
2) Inkluderar férandringar sedan hyresavtalet ingatts.

11



Delarsrapport Q1

Januari - mars 2024

Detta ar Intea

VD-ord

Finansiella rapporter
Inteas fastighetsbestand
Inteas hyresgaster
Finansiering

Hallbarhet

Moderbolagets finansiella
rapporter

Aktien och dgarna

Ovrig information

Nyckeltal

Underlag till nyckeltal
Kvartalstversikt
Definitioner

Finansiell kalender

STORRE PAGAENDE PROJEKT, FASTIGHETSKATEGORI”

Kategori Uthyrningsbar area, Hyresvarde, Andel Genomsnittlig Bedomt Investering, mkr Redovisat varde?,
offentliga, kontraktstid, driftéverskott, mkr
kvm mkr % ar mkr Bedémd Upparbetad

Rattsvasende 78200 350 100 17 334 3764 2100 3248

Sjukvard 6600 16 100 15 15 261 128 168

Ovriga offentliga 5400 27 100 25 24 445 246 289

Summa/genomsnitt pdgdende projekt 90200 392 100 18 373 4 470 2473 3705
OUTNYTTJADE BYGGRATTER, GALLANDE DETALJPLAN

Bruttoarea (BTA), Uthyrningsbar area, Redovisat varde,

tkvm tkvm mkr kr/kvm BTA

Garnisonen, Linkdping 13 n 13 1000

Campusomradet, Ostersund 21 18 n 500

Hégskoleomradet, Halmstad 41 35 39 954

Ovrigt 8 6 4 500

Summa 83 70 66 802

Information om pagaende projekt och outnyttjade byggratter i delérsrapporten r baserad p& bedémningar om storlek, inriktning och omfattning, nar projektet bedéms startas och fardigstallas
samt framtida projektkostnader och hyresvarde. Beddmningar och antaganden ska inte ses som en prognos. Se avsnitt Ovrig information p& sida 22 fér mer information.

BERAKNAD TILLKOMMANDE UTHYRNINGSBAR AREA, TKVM

800

600

400
200
0

2024 2024P 2025P 2026P 2027P
01

I Nuvarande uthyrningsbar area

Tillkommande uthyrningsbar area fran pagaende projekt

1) Avser pagéende projekt dverstigande 20 mkr.

2) Avser aktuellt redovisat varde pa projektet, inklusive i forekommande fall upparbetad orealiserad vardeférandring.

Vid till- eller ombyggnadsprojekt avses redovisat varde hanforligt till projektet.
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Fastighetsvirde och varderingar

Fastighetsvirdet uppgick vid periodens slut till 21,7 mdkr (21,4).
Viardeférandringar pa férvaltningsfastigheter uppgick till 10 mkr (74)
under perioden.

Bolagets varderingsprinciper framgar av sida 24. Initial direkt-
avkastning uppgick till 5,3 procent (4,7). Den vagda kalkylréntan f6r
nuvirdesberikning av kassaflodet och restvirdet uppgick till 7,0 pro-
cent (6,2). Direktavkastningen &r oférandrad jamfort mot 31 decem-
ber 2023.

Forvérv och transaktioner
Inga forvarv av nya forvaltningsfastigheter har skett under perioden.

VARDEFORANDRING PER KATEGORI OCH GEOGRAFI

VARDEPAVERKANDE FAKTORER

Jan-mar  Jan-mar Helar Jan-mar  Jan-mar Helar
2024 2023 2023 Belopp i mkr 2024 2023 2023
Per fastighetskategori Féréndring avkastningskrav/ = - -969
Rattsvasende 6 -4 y7  Kalkylrénta
Hogre utbildning 8 10 473 Foérandring driftéverskott -21 -21 29
Sjukvrd oy 3 g7 Projekt 2 % i
PR . Vardefdorandringar 10 T4 -893
Ovriga offentliga J &l ~378 férvaltningsfastigheter
Icke-offentliga 2 1 -18
Summa forvaltning -21 -21 -940
Projektfastigheter 31 94 47 DIREKTAVKASTNING
Totalt, mkr 10 T4 -893 31 mar 31mar 31dec
Belopp i mkr 2024 2023 2023
Per geogrofi Férvaltningsfastigheter 21748 20649 21406
Syd -4 -3 299 gutnyttjade byggritter och -3768 2949 3451
Ost -12 -1 -472 pagdende projekt
Vast A 0 -76 Fastighetsvarde exkl outnyttjade 17 980 17700 17 955
byggrétter och pagéende projekt
Nord -1 -17 -93 ya9 pag prol
. K Driftdverskott, intjaningskapacitet 944 827 957
Summa férvaltning -21 -21 -940
) ) Direktavkastning, % 53 4,7 53
Projektfastigheter 31 94 47
Totalt, mkr 10 T4 -893
FASTIGHETSVARDE OCH DIREKTAVKASTNING, MKR OCH %
22000 6.0 %
20000 54 %
18 000 4,8 %
16 000 42 %
14000 3.6 %
12 000 3.0 %

2022 2022 2022 2023

02 03 04 01

Fastighetsvérde, mkr

2023 2023
02 03

2023
04

== Direktavkastning, %
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Inteas hyresgaster

Genom langa hyresavtal med offentliga hyresgéster skapar Intea forut-
sigbara intdkter med begransad risk 6ver tid. Andelen intikter fran
offentliga hyresgaster uppgick vid periodens utgang till 94,9 procent
(94,8) och den aterstiende kontraktstiden var 6,5 ar (5,8). Av Inteas
totala kontrakterade arshyra justeras 85 procent med KPI med en arlig
indexering om i genomsnitt 83 procent. 1 procent justeras med fast
upprakning mellan 1-5 procent per &r och 14 procent av total kontrak-
terad drshyra justeras ¢j med indexuppréikning.

Bolagets storsta hyresgister ar Polismyndigheten, Kriminalvarden,
Linnéuniversitet i Kalmar, Hogskolan i Halmstad och Region Skane.
Polismyndigheten och Kriminalvérden ar hyresgister pa flera orter
och totalt uppgar antalet hyresavtal med dessa hyresgéster till 64
stycken. Den aterstdende kontraktstiden varierar mellan kontrakten.

HYRESVARDE - ANDEL PER GEOGRAFI, %

M syd 40 %
1151 Ost 33%
M Nord 15 %
mkr Vst 12%

STORSTA HYRESGASTER PER 31 MARS 2024

FORFALLOSTRUKTUR HYRESAVTAL PER 31 MARS 2024

Kontrakterad Andel", Aterstaende Hyres- Uthyrningsbar Kontrakterad Andel”,
arshyra, kontraktstid, avtal, area, arshyra,
mkr % ar antal tkvm mkr %

Polismyndigheten 21 18,7 6.1 Offentliga, I6ptid
Kriminalvarden 10 9.8 13 2024 4 10 15 1.4
Linnéuniversitetet i Kalmar 95 8.5 53 2025 67 38 78 70
Hdgskolan i Halmstad 88 7.8 6,7 2026 52 42 85 75
Region Skane Th 6.6 9.2 2027 38 57 95 8.5
Malmd universitet 59 53 6.4 2028 34 58 146 12,9
Mittuniversitetet 57 50 3.0 >2028 67 254 649 57,6
Hogskolan Kristianstad 52 4,6 57 Summa offentliga 299 458 1068 94,9
Hogskolan i Skévde 35 31 4,3 Icke-offentliga 186 32 57 51
Sveriges Domstolar 33 3.0 2.9 Totalt 485 490 1126 100,0
Ovriga offentliga 254 22,5 6.2
Summa offentliga 1068 94,9 6.5
HYRESGASTER PER HYRESGASTKATEGORI PER 31 MARS 2024
Hyresgéast- Uthyrningsbar area, Uthyrd area, Hyresvéarde, Kontrakterad Aterstiende
kategori tkvm tkvm mkr arshyra, mkr kontraktstid, ar
Rattsvasende 147 146 384 382 73
Hdgre utbildning 176 176 386 386 5,4
Sjukvard 60 59 143 142 9.0
Ovriga offentliga 89 78 167 158 5,0
Summa offentliga 4N 458 1080 1068 6,5
Icke-offentliga 46 32 Al 57 3.6
Totalt 518 490 1151 1126 6,4

1)Andel av total kontrakterad arshyra.

14



Delarsrapport Q1

Januari - mars 2024

Detta ar Intea

VD-ord

Finansiella rapporter
Inteas fastighetsbestand
Inteas hyresgaster
Finansiering

Hallbarhet

Moderbolagets finansiella
rapporter

Aktien och dgarna

Ovrig information

Nyckeltal

Underlag till nyckeltal
Kvartalstversikt
Definitioner

Finansiell kalender

Finansiering

Under perioden har inflationen sjunkit vilket skapar battre forut-
sattningar for ldgre réntor. Allt fler experter beddmer att Riksbanken
kommer att sdnka styrrantan i maj eller juni och sedan f6lja upp med
ytterligare sinkningar 16pande under éret. Det finns dock fortfarande
osékerhet i marknadens beddmningar, vilket kan medféra volatilitet.
I slutet pa foregéende sjonk de ldnga rdntorna, men under arets forsta
kvartal har de stigitigen. Exempelvis har den 10-ariga SWAP-réntan

6kat med cirka 30 bp och uppgick vid slutet av perioden till 2,63 procent.

Under perioden har Intea inom sitt MTN-program och gréna ramverk
genomfort tre emissioner av grona obligationer. I slutet av januari
emitterade Intea en 3-arig gron obligation om 600 mkr med en marginal
om +178 bp och i bérjan av mars emitterade Intea en 2-arig gron
obligation om 300 mkr med en marginal om +125 bp. I slutet av mars
emitterade Intea en gron obligation om 200 mkr med en marginal
om +135 bp och en 16ptid om 2 &r och 10 ménader. Likvid frdn denna
emission erlades i april 2024.

Aven marknaden fér foretagscertifikat har stirkts under perioden
och marginalerna har minskat. Intea hade vid periodens utgang en
utestaende volym om totalt 2 660 mkr, en 6kning med 776 mkr fran
féregdende kvartal. Under april manad har Intea utékat ramen for
foretagscertifikat fran 3 mdkr till 5 mdkr.

Eget kapital

Totalt eget kapital uppgick den 31 mars 2024 till 8 278 mkr (8 097)
varav innehav utan bestimmande inflytande uppgér till 293 mkr (291).
Detlangsiktiga substansvardet hanforligt till A- och B-aktier vid perio-
dens utgang uppgick till 6 874 mkr (6 785) motsvarande 46,37 kr (45,77)
per A-och B-aktie. For D-aktierna uppgick det langsiktiga substans-
vardet vid periodens utgéng till 1916 mkr (1 916) motsvarande 33,00 kr
(33,00) per D-aktie.

Réntebérande skulder

Inteas externa uppléning omfattar obligationer, sdkerstéillda banklan
och féretagscertifikat. Till dessa finns ytterligare bindande kreditléften
som kreditfaciliteter om totalt 6 700 mkr (6 200).

Koncernens totala rantebarande skulder uppgick vid periodens
utgéng till 13 243 mkr (12 796) och utgoérs av obligationslan om

4250 mkr (3 650), sakerstallda banklén om 2 923 mkr (2 927), ut-
nyttjade kreditfaciliteteter om 3 410 mkr (4 335) samt {6retagscertifikat
om 2 660 mkr (1 884). Dartill finns outnyttjade kreditfaciliteter om
3290 mkr (1 865).

Réntederivat

For att reducera Inteas ranteexponering anvands derivatinstrument
iform av framst rdnteswapkontrakt. Den genomsnittliga rantebind-
ningstiden, inklusive rdntederivat, uppgick vid periodens utgéng till
2,7 ar (3,0). Den 31 mars 2024 fanns derivatkontrakt med ett totalt
nominellt belopp om 9 300 mkr (8 800). Dessa avser rainteswapkon-
trakt dar rorlig rdnta vixlas mot en fast ranta, varav 2 500 mkr (2 000)
dessutom innehaller en option dir motparten har ratt att férlanga
derivatet pa oférandrade villkor under ytterligare ett antal ar. Vid pe-
riodens utgang hade derivatportf6ljen ett verkligt virde om 442 mkr
(334). Riantekostnaden redovisas l6pande under raden Rintekostna-
der och férandringar i verkligt varde redovisas under rubriken ”Vir-
deforandringar” efter "Forvaltningsresultatet”. Orealiserade vardefor-
andringar pa derivaten uppgick till 108 mkr (-92) under perioden.

Likvida medel
Per 31 mars 2024 uppgick koncernens likvida medel till 306 mkr (225).

Rating

Intea har detléngsiktiga kreditbetyget BBB med stabila utsikter fran
Nordic Credit Rating AS. Vidare har bolaget det kortsiktiga kreditbetyget
N3. Kreditbetygen giller for bade sakerstalld och icke sékerstalld skuld.

KAPITALSTRUKTUR, %

B Eget kapital 35%
Langfristiga 31%

23,5 rantebarande skulder
mdkr @ Kortfristiga 26 %

rantebarande skulder
Ovriga skulder 8%

RANTEBARANDE SKULD OCH GENOMSNITTLIG RANTA, MKR OCH %
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02 03 04 01 02 03 04 oI}
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FINANSIELLA NYCKELTAL

RANTEDERIVAT PER 31 MARS 2024

Nyckeltal Finanspolicy Jan-mar Jan-mar 31dec Réantederivat, Rérlig rénta, Fastranta, Nominellt belopp, Verkligt varde,

2024 2023 2023 ar % % mkr mkr
Réntebarande skuld, mkr - 13243 11238 12796 2024 4,03 0,35 800 n
Nettoskuld, mkr - 12937 11059 12571 2025 4,03 2,63 2000 21
Soliditet, % - 35,3 40,4 35,4 2026 4,03 1,16 1500 72
Belaningsgrad, % <60 57,9 52,2 57,2 2027 4,03 018 500 39
Andel sékerstalld skuld, % <30 27,0 24,9 317 2028 4,03 0,93 1000 66
Rantetackningsgrad, ggr >2,0 2.4 3.4 27 2029 4,03 0,61 500 49
Kapitalbindning, ar >2,0 2,5 2,5 2.4 2030 4,03 0,32 500 63
Rantebindning, ar >2,0 2,7 3.0 3.0 2031 4,03 0,80 500 57
Genomsnittlig ranta, % - 3,31 2,78 3.27 2032 4,03 1,33 1000 90
Genomsnittlig rénta exkl outnyttjade kreditfaciliteter, % - 323 2,74 3,22 2033 4,03 2,43 1000 -26
Genomsnittlig ranta exkl rantederivat, % - 4,81 4,35 5,20 Totalt 9300 442
Verkligt varde pa derivat, mkr - 442 596 334

RANTEFORFALLOSTRUKTUR PER 31MARS 2024, INKL DERIVAT KREDITFORFALLOSTRUKTUR PER 31 MARS 2024, MKR

Forfallotidpunkt Belopp, Genomsnittlig Genomsnittlig rantebindning, Kreditavtal Bank  MTN/Cert Totalt rénte- Outnyttjade kredit- Summa tillgéngliga
mkr ranta, % ar barande skulder faciliteter krediter
0-18r 4298 4,91 0.3 0-1ar 2565 3560 6125 385 6510
1-2 &r 2000 3,51 11 1-2 &r 480 2150 2630 20 2650
2-3ar 1500 2,05 2.2 2-3 &r 1925 1200 3125 600 3725
3-4ar 500 2,99 3,0 3-4ar 660 - 660 1285 1945
4-53r 1445 1,61 4] 4-58r - - — 1000 1000
>bar 3500 2,21 4,0 >bar 703 703 - 703
Summa/genomsnitt 13243 3.23 27 Totalt 6333 6910 13243 3290 16533
Outnyttjade kreditfaciliteter 3290 0,34 -
Inkl outnyttjade kreditfaciliteter 16533 3,31 27
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Hallbarhet

Intea har en dedikerad och driven organisation som standigt arbetar
med héllbarhets- och forbattringsatgarder for att skapa battre bygg-
nader or klimat, miljé och ménniskor. Genom att prioritera och sitta
ratt fokus har bolaget, med avstamp i Inteas affarsidé, milj6- och hall-
barhetspolicy, intressentanalys och visentlighetsanalys arbetat fram
en agenda for hallbar social infrastruktur med métbara mal.

En viktig del i Inteas héallbarhetsstrategi ar att producera fornybar el.
Det sker idag frimst genom egenigda vattenkraftverk tillsammans
med solceller pé Inteas fastigheter. Bolagets malsittning 4r att vara
helt sjalvforsérjande genom egen produktion av férnyelsebar el.
Sjalvforsorjningsgraden presenteras pa rullande arsbasis och uppgick
vid periodens slut till 102 procent. Egen produktion av energi innebér
dven att Intea r finansiellt sdkrat f6r framtida elprisuppgéngar.

SJALVFORSORJININGSGRAD NETTO

GWh
14 140 %
12 120 %
10 100 %
8 80 %
6 60 %
4 40 %
2 20%
0 0%
Jan-dec Feb2023-  Mars2023-  April 2023~
2023 jan 2024 feb 2024 mars 2024
B Ackumulerad Ackumulerad == Netto
produktion férbrukning netto sjalvférsorjningsgrad

Utdver att investera i egen gron elproduktion jobbar Intea aktivt med
att minska bolagets koldioxidutslapp fran projekt- och férvaltnings-
verksamheten. Genom kloka beslut och avvigningar tillsammans
med energieffektiva dtgirder och en nira dialog med Inteas hyres-
gaster arbetar Intea standigt med att minska bolagets fotavtryck.

CSRD och nya lagkrav

Intea har pébdrjat arbetet med att implementera CSRD i verksam-
heten och hallbarhetsrapporteringen. Arbetet med dubbel visentlig-
hetsanalys utifran principerna i ESRS pagar och avses genomforas
under 2024.

TOTAL EGENPRODUCERAD ENERGI,
%

B Vattenkraft 65 %

16 Energilager 31%
GWh B Bergkyla 3%
Solkraft 1%

!

Gopa kraftverk i Sdgmyra, Falun
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MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG

Jan-mar Jan-mar April 2023- Helar
Belopp i mkr 2024 2023 mar 2024 2023
Intékter 19 18 80 79
Administrationskostnader -23 -15 -79 -7
Rorelseresultat -4 3 2 8
Resultat fran andelar i koncernféretag 5 - -46 -b1
Ranteintakter 125 18 500 493
Réntekostnader -m -70 -413 =372
Resultat efter finansiella poster 15 51 43 78
Bokslutsdispositioner
Periodiseringsfond = — 4 4
Koncernbidrag = - 13 13
Resultat fore skatt 15 51 60 96
Skatt = - - -
Periodens/arets resultat 15 51 60 96

Periodens resultat 6verensstammer med periodens totalresultat och darfor presenteras endast en resultatrékning.

Kommentarer moderbolagets resultatrakning

Férvaltningsintakterna fran dotterbolagen uppgick under perioden till 19 mkr (18) och rérelseresultatet uppgick till

-4 mkr(3). Finansnettot om 19 mkr (48) bestod av interna ranteintakter fran dotterbolagen om 122 mkr (115), Gvriga

finansiella intdkter om 3 mkr(3) och externa rantekostnader om 111 mkr (70). Sammantaget uppgick resultatet efter

skatt till 15 mkr (51).

Linnéuniversitetet i Kalmar
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MODERBOLAGETS BALANSRAKNING | SAMMANDRAG

31 mar 31mar 31dec 31 mar 31 mar 31dec
Belopp i mkr 2024 2023 2023 Belopp i mkr 2024 2023 2023
Tillgéngar Eget kapital och skulder
Anldggningstillgdngar Eget kapital
Inventarier 0 2 0 Bundet eget kapital 23 23 23
Andelar i dotterbolag 6906 6432 6899 Fritt eget kapital 4441 4630 4 455
Andelariintressebolag 4 4 4 Summa eget kapital 4 464 4653 4478
Fordran pa dotterbolag 914 8 861 9104
Fordran pa intressebolag 422 400 422 Obeskattode reserver 2 % 2
Uppskjuten skattefordran 5 5 5 Ldngfristiga skulder
Ovriga I&ngfristiga fordringar = 4 — Réntebdrande skulder 7118 7709 7882
Summa anldggningstillgéngar 16 452 15706 16 435 Summa Idngfristiga skulder 7118 7709 7882
Omsdttningstillgdngar Kortfristiga skulder
Fordringar koncernforetag 5844 5059 5445 Réntebdrande skulder 6025 3429 4814
Ovriga kortfristiga fordringar 13 19 13 Skulder koncernféretag 4929 5112 4852
Férutbetalda kostnader och upplupna intékter 80 23 51 Upplupna kostnader och férutbetalda intékter 89 32 79
Kassa och bank 269 168 197 Ovriga kortfristiga skulder 12 13 15
Summa omsdttningstillgdngar 6206 5269 5706 Summa kortfristiga skulder 11055 8587 9759
Summa tillgéngar 22658 20976 22141 Summa eget kapital och skulder 22658 20976 22141

Kommentarer moderbolagets balansrakning

Moderbolagets anlaggningstillgangar bestar till stérsta delen av andelar i dotterbolag samt fordringar p& desamma,
totalt uppgdende till 16 020 mkr (16 004). Externa réntebarande skulder uppgick till 13 143 mkr (12 636).

19



Delarsrapport Q1

Januari - mars 2024

Detta ar Intea

VD-ord

Finansiella rapporter
Inteas fastighetsbestand
Inteas hyresgaster
Finansiering

Hallbarhet

Moderbolagets finansiella
rapporter

Aktien och dgarna

Ovrig information

Nyckeltal

Underlag till nyckeltal
Kvartalsoversikt
Definitioner

Finansiell kalender

Aktien och dgarna

Agare

Intea hade vid periodens utgang 21 aktiedgare. Bolaget har tre
olika aktieserier: stamaktier av serie A, B och D. Stamaktier av serie
A berittigar till en rost per aktie medan stamaktier av serie B och D
berittigar till en tiondels (1/10) rost per aktie.

STORSTA AKTIEAGARE PER 31 MARS 2024

Enligt bolagsordningen ger varje D-aktie ritt till fem ganger den sam-

manlagda utdelningen pé A- och B-aktierna, dock hogst 2,00 kronor

per D-aktie och ar, att utbetalas genom fyra lika stora delbetalningar

med avstadmningsdagar den sista bankdagen i mars, juni, september

och december varje &r. Nasta avstdmningsdag 4r den 28 juni 2024.

Aktiedgare Serie A Serie B Serie D Kapital, Roster,

% %
Henrik Lindekrantz privat och genom bolag 3195000 4982610 - 4,0 14,0
Christian Haglund privat och genom bolag 3195000 4982610 — 4,0 14,0
Svenska Handelsbanken Pensionsstiftelse - 20386920 13 405742 16,4 12,8
Saab Pensionsstiftelse - 19177840 6467 361 12,4 9,7
Volvo Pensionsstiftelse - 16 485124 58321 10,8 8,5
Lantbrukarnas Ekanomi-Aktiebolag - 15997108 5389 457 10,4 8,1
Pensionskassan SHB Forsékringsférening - 10193 462 670287 8.2 6.4
Ostersjpstiftelsen - 11765006 4096 001 11 6.0
Férsakringsbolaget PRI Pensionsgaranti, 6msesidigt — 11359 450 3772637 7.3 57
Stiftelsen Riksbankens Jubileumsfond - 9598248 3233694 6.2 4,9
10 storsta dgare 6390 000 124 928 378 48899 874 87,4 90,1
Ovriga aktiedgare - 16 915558 9172 416 12,6 9.9
Totalt 6390 000 141843 936 58072290 100,0 100,0

Mittuniversitetet i Ostersund
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Ovrig information

Medarbetare och organisation
Koncernens medarbetarantal uppgick den 31 mars 2024 till 51 personer
(52), inkluderande anstallda i moderbolaget och dess dotterbolag.

Vésentliga handelser med avseende

pa Inteas borsnoteringsprocess

Under juni 2021 pabdrjade Intea arbetet med att forbereda bolaget
infoér en borsnotering av aktier pa Nasdaq Stockholm och i samband
med detta inleddes en 6versyn av bolagets organisation och kapital-
struktur som l6pande har genomférts, se vidare beskrivning i bolagets
arsredovisning 2022. Forberedelsearbetet pausades under 2022 med
anledning av det rdidande marknadslaget. Styrelsen i Intea har i april
2024 beslutat om att dteruppta processen med att férbereda bolaget
inf6r en bérsnotering med avsikt att anséka om att bolagets aktier ska
tas upp till handel pa Nasdaq Stockholm.

Transaktioner med nérstaende

Per 31 mars 2024 har bolaget inga transaktioner med narstaende.
Fram till 29 februari 2024 hyrde bolaget ut lokaler i andra hand till
I Know a Place AB, ett bolag som &gs av Henrik Lindekrantz och
Christian Haglund.

Risker och osékerhetsfaktorer

Bolagsledningen 6vervakar och utvirderar kontinuerligt de vasentliga
risker som Intea ar utsatt for. Intea paverkas av risker och osékerhets-
faktorer i var omvirld, bl a konflikten i Ukraina och i Mellanostern,
vilket utvisat sig i senaste drets hoga inflation och hégre marknads-
rantor som i sin tur har en negativ paverkan pa fastighetsmarknaden.
D3 Intea néstan uteslutande har offentliga hyresgaster férvantas

dock bolagets hyresintékter paverkas endasti en mycket begransad
omfattning. Hyresavtalen &r i stor utstrackning inflationsskyddade,
vilket mojliggor tackning for bolagets 6kade kostnader. Ungefér en
tredjedel av energikostnaderna bérs av hyresgésterna. En medellang
kapital- och rantebindning gor att Intea har begrinsad exponering for
hojda kreditmarginaler och hojda rdntor. Darmed bedémer Intea att
intékterna inte kommer att kortsiktigt pdverkas negativt i ndgon

storre omfattning samtidigt som bolagets kostnader bedoms dka.
Omvirldslaget bevakas och analyseras 16pande for att begrinsa
paverkan av sagda risker. Inflation, stigande rintor och férandrade
forutsattningar pé kapitalmarknaden kan paverka bolaget pa medel-
lang- och lang sikt. Utdver vad som beskrivs ovan har inga férandringar
skett avseende risker och osikerhetsfaktorer. Dessa bedomningar
avser dven moderbolaget.

For ytterligare beskrivning av risker och osikerhetsfaktorer se Inteas
arsredovisning 2023, sidorna 64—69.

Redovisningsprinciper

Denna delarsrapport for koncernen har upprittats i enlighet med IAS
34 Delérsrapportering samt tillimpliga upplysningskrav i arsredovis-
ningslagen. Delérsrapporten fér moderbolaget har upprittats i enlig-
het med érsredovisningslagens 9 kapitel, Delérsrapport. Upplysningar
enligt IAS 34.16A framkommer forutom i de finansiella rapporterna
aven i 6vriga delar av delarsrapporten. Fr.o.m. 1 oktober 2022 har nya
redovisningsprinciper implementerats avseende IAS 23. Den del av
rantekostnaden som avser ranta under produktionstiden for storre
ny-, till- eller ombyggnationer aktiveras. Rantan beriknas utifran

genomsnittlig uppléningskostnad f6r generell finansiering i koncernen.

Aktivering av rinta har ej tillampats retroaktivt da det ej beddms ha
vasentlig effekt pd jaimforelseperioder. Ovriga redovisningsprinciper
och berdkningsmetoder ar oférandrade jamfort med foregaende ar.

Redovisat virde pé kundfordringar, 6vriga fordringar, kortfristiga
placeringar, likvida medel, leverantérsskulder och 6vriga skulder
utgor en rimlig uppskattning av verkligt varde.

Virdering fastigheter

Fullstindig virdering av Inteas fastighetsbestidnd gors varje kvartal.
Minst tva génger per ar kompletteras den interna virderingen av
virdering som utfors av auktoriserad fastighetsvarderare fran obero-
ende virderingsinstitut. De externa varderingarna gérs normalti det
andra respektive fjarde kvartalet. Verkligt virde har faststéllts genom
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en kombination av avkastningsbaserad metod och ortsprismetod.
Samtliga fastigheter ar klassificerade i nivé 3 i verkligt vardehierarkin
enligt IFRS 13.

Virdeférindringen redovisas i resultatrikningen och bestér av 10 mkr
(-893) orealiserade vardeforandringar. Virdebedémningen av pdgéende
projekt varierar beroende pd vilken fas projektet befinner sig i och
risken for att projektet inte kommer att méta de ekonomiska kalkyler
som ligger till grund f6r projektets genomfdérande. De avgérande
faktorerna 4r huruvida projektet inkluderar mark med férfoganderitt,
tecknat hyresavtal, antagen detaljplan samt beviljat bygglov.

Vérdering derivat
Rantederivat ar viarderade till verkligt virde i balansrikningen och
viarderas enligt niva 2 i IFRS vérderingshierarki.

Beddmningar och antaganden - pagaende projekt och byggrétter
Information om pagdende projekt och outnyttjade byggratter i del-
arsrapporten ir baserad pd bedémningar om storlek, inriktning och
omfattning samt nér i tiden projektet bedéms startas och fardigstallas.
Vidare baseras informationen pa bedémningar om framtida projekt-
kostnader och hyresvarde. Bedémningar och antaganden ska inte ses

som en prognos.

Bedémningar och antaganden innebér osékerhetsfaktorer béde av-
seende projektens genomférande, utformning och storlek, tidplaner,
projektkostnader samt framtida hyresvirde. Informationen om
pagaende byggnation och planerade projekt omprévas regelbundet
och bedémningar och antaganden justeras till f6ljd av att pdgéende
byggnationer fardigstills eller tillkommer samt att forutsattningar
férandras.

Virdebedémningen av pdgdende projekt varierar beroende pa vilken
fas projektet befinner sig i och risken for att projektet inte kommer
mota de ekonomiska kalkyler som ligger till grund f6r projektets ge-
nomférande. De avgorande faktorerna ar huruvida projektet inkluderar
mark med forfoganderitt, tecknat hyresavtal, antagen detaljplan samt
beviljat bygglov. Pagiende projekti tidig fas utan tecknat hyresavtal
vérderas pa grundval av redovisat virde av nedlagda kostnader med
tillagg f6r beddmt marknadsvirde av byggritt/potentiell byggritt.

Byggritter bestar av mark eller rattighet till mark och tillhérande
detaljplan. En potentiell byggritt innefattar en pdgéende process

for ny eller andrad detaljplan. Byggratter och potentiella byggratter
varderas till bedémt verkligt virde motsvarande ett pris som skulle
erhéallas vid en f6rséljning genom en ordnad transaktion under
aktuella marknadsférhallanden. Utgangspunkten for berdkning av
byggrattsvirdet ar byggrittens marknadsvirde om lagakraftvunnen
detaljplan funnits pa plats. Om detaljplan inte har vunnit laga kraft
sd uppgar virdet till ett beddmt lagakraftvunnet byggréttsviarde med
ett avdrag for osdkerheti planprocessen samt exploateringskostnader
som sannolikt kommer att belasta fastighetsigaren.

Anléggningstillgangar for forsaljning

Vistra Gotalandsregionen har under ret pakallat sin optionsratt att
kopa tillbaka marken for projektet Sahlgrenska Life genom att férvarva
aktierna i det fastighetsagande bolaget. Detta innebér att koncernens
andel av intressebolag samt en ldngfristiga fordran kommer avyttras,
likasa en skuld hanforlig till tillgdngarna. I samband med att options-
ratten pakallades uppfylldes kriterierna for tillampning av IFRS 5
Anléggningstillgdngar som innehas for férséaljning och avvecklade
verksamheter.

En anlaggningstillgang klassificeras som att den innehas f6r forsaljning
om dess redovisade virde kommer att dtervinnas i huvudsak genom
forsaljning och inte genom fortsatt anvindning i koncernens verksam-
het. Tillgédngen ska dven vara tillgénglig for omedelbar f6rsiljning och
att det ska vara mycket sannolikt att forsaljning kommer att ske inom
ett ar fran klassificeringstidpunkten.

Dessa tillgdngar och skulder redovisas pa egen rad som omsattnings-
tillgdng respektive kortfristig skuld i koncernens balansrikning.

I samband med omklassificering av anldggningstillgdngar och skulder
ska vardering ske till det lagsta av redovisat varde och verkligt varde
med avdrag for forsaljningskostnader. Omklassificering sker fran

den tidpunkt d& anldggningstillgdngen ej langre kommer atervinnas
genom anvindning i koncernens verksamhet. Omklassficering sker
inte for tidigare perioder.

For ytterligare information, kontakta

Charlotta Wallman Hérlin, vd, 0733-24 50 25
Magnus Ekstrém, CFO, 0705-49 86 02

Verkstéllande direktorens forsdkran

Verkstillande direktoren forsékrar att denna delarsrapport ger en ratt-
visande oversikt av koncernens och moderbolagets verksamhet, stall-
ning och resultat samt beskriver vésentliga risker och osékerhetsfaktorer
som moderbolaget och de foretag som ingar i koncernen stér infor.

Stockholm den 7 maj 2024
Intea Fastigheter AB (publ)

Charlotta Wallman Hérlin
Verkstallande direktor

Denna delarsrapport har inte varit féremal for granskning
av bolagets revisorer.

Denna information 4r sddan information som Intea Fastigheter AB
(publ) ar skyldig att offentliggéra enligt EU:s marknadsmissbruks-
férordning. Informationen lamnades, genom ovanstdende kontakt-
persons forsorg, for offentliggérande den 2024-05-07 11:00 CET.
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Nyckeltal

Avser alternativa nyckeltal och avstimningstabeller enligt European Securities and Markets Authority (ESMA),

som liksom 6vriga nyckeltal definieras pa sida 28-29 och avstimningstabeller pa sida 24-25.

Nyckeltal Jan-mars Jan-mars Helar Nyckeltal Jan-mars Jan-mars Helar

2024 2023 2023 2024 2023 2023
Fastighets- och operativa nyckeltal Nyckeltal per A- och B-aktie
Fastighetsvarde, mdkr 217 21,6 21,4 Justerat langsiktigt substansvarde, kr 46,37 51,12 45,77
Direktavkastning, % 5% 4,7 5.3 Tillvaxt i justerat 1angsiktigt substansvarde, % D 2,2 -6,7
Uthyrningsbar area, kvm 517660 493701 517655 Justerat forvaltningsresultat, kr 0,65 0,72 2,63
Hyresvérde, kr per kvm 2224 2081 2230 Tillvaxt i justerat forvaltningsresultat, % -8.9 -10,3 -4,2
Ekonomisk uthyrningsgrad, % 97.8 97.8 98,4 Utdelning, kr = - 0,90
Overskottsgrad, % 80,7 80,2 81,4 Periodens/arets resultat hanforligt till moderbolagets aktiedgare, kr 1,20 0,28 -5,04
Andel offentliga hyresgéster, % 94,9 94,8 95,0 Antal aktier vid periodens/arets utgang, miljoner 148 148 148
Aterstaende kontraktstid offentliga hyresgaster, ar 6.5 5.8 6.3 Genomsnittligt antal aktier under perioden/aret, miljoner 148 148 148
Nettoinvesteringar, mkr 332 417 2141
Férvaltningsresultat, mkr 126 135 506 Nyckeltal per D-aktie

Eget kapital, kr 33,00 33,00 33,00

Finansiella nyckeltal Resultat, kr 0,50 0,50 2,00
Beldningsgrad, % 57,9 52,2 572 Utdelning, kr 0,50 0,50 2,00
Réntet&ckningsgrad, ggr 2,4 3.4 2,7 Antal aktier vid periodens/arets utgang, miljoner 58 58 58
Kapitalbindning, ar 28 2,5 2.4 Genomsnittligt antal aktier under perioden/aret, miljoner 58 58 58
Rantebindning, ar 2.7 3.0 3.0
Genomsnittlig rénta, % 3,31 2,78 3.27
Genomsnittlig ranta exkl outnyttjade kreditfaciliteter, % 328 2,74 3,22
Andel sékerstélld skuld, % 27,0 24,9 317
Soliditet, % 35,3 40,4 35,4

1) Inklusive aterlagd utdelning under perioden.
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Underlag till nyckeltal

Detta ar Intea

VD-ord Intea presenterar ett antal finansiella nyckeltal som inte definieras av IFRS och som d4rmed ar
Finansiella rapporter alternativa nyckeltal enligt European Securites and Markets Authority (ESMA). Bolaget anser
att nyckeltalen ger virdefull kompletterande information om dess resultat och stillning.

Inteas fastighetsbestand

Inteas hyresgaster

Finansiering

Hallbarhet . Jan-mars Jan-mars Helar
Belopp i mkr 2024 2023 2023

Moderbolagets finansiella

rapporter FASTIGHETS- OCH OPERATIVA NYCKELTAL

Aktien och dgarna Andel offentliga hyresgaster, %

Ovrig information Kontrakterad arshyra, offentliga hyresgéster, mkr 1068 953 1079

Nyckeltal (/) Kontrakterad arshyra, totalt, mkr 1126 1005 1136

Underlag till nyckeltal Andel offentliga hyresgéster, % 94,9 94,8 95,0

Kvartalsoversikt

Definitioner Ekonomisk uthyrningsgrad, %

Hreneiell lelendar Kontrakterad arshyra, mkr 1126 1005 1136
(/) Hyresvéarde, mkr 1151 1027 1155
Ekonomisk uthyrningsgrad, % 97,8 97,8 98,4

Nettoinvesteringar, mkr

Férvarv under perioden, mkr 0 - 420
Investeringar i ny-, till och ombyggnation, mkr 332 417 1721
Nettoinvesteringar, mkr 332 417 2141
Overskottsgrad, %

Periodens driftéverskott, mkr 236 207 861
(/) Periodens hyresintakter, mkr 293 259 1057
Overskottsgrad, % 80,7 80,2 81,4

Campusomradet i Ostersund
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Finansiella rapporter
Inteas fastighetsbestand
Inteas hyresgaster
Finansiering

Hallbarhet

Moderbolagets finansiella
rapporter

Aktien och dgarna

Ovrig information

Nyckeltal

Underlag till nyckeltal
Kvartalstversikt
Definitioner

Finansiell kalender

Jan-mars Jan-mars Helar Jan-mars Jan-mars Helar
Belopp i mkr 2024 2023 2023 Belopp i mkr 2024 2023 2023
FINANSIELLA NYCKELTAL
Belningsgrad, % Rantetackningsgrad, ggr
Rantebarande skulder", mkr 13243 11238 12796 Resultat fore finansiella poster, mkr 218 194 804
(-) Likvida medel och kortfristiga placeringar, mkr -306 -179 -225 (/) Periodens finansnetto exkl réanta tomtréatt, mkr -91 -58 -294
Nettoskuld, mkr 12 937 11059 1257 Rantetackningsgrad, ggr 2,4 3.4 277
Verkligt varde fastigheter, mkr 21748 20649 21406
Soliditet, %
Andelariintressebolag, mkr = 3 —
. Eget kapital, mkr 8278 9034 8097
Fordran paintressebolag, mkr = 400 _
. . (/) Tillgangar, mkr 23 470 22334 22904
Ovriga anldaggningstillgangar, mkr 133 137 134
. ) o Soliditet, % 35,3 40,4 35,4
Tillgangar som innehas for férsaljning, mkr 448 - L
(/) Summa, mkr 22329 21189 21984
. . AKTIERELATERADE NYCKELTAL
Belaningsgrad, % 57,9 52,2 57,2
Justerat forvaltningsresultat per A- och B-aktie, kr
Justerat l&ngsiktigt substansvérde, mkr Forvaltningsresultat, mkr 126 135 506
Eget kapital hanforligt till moderbolagets dgare, mkr 7985 8728 7806 (-) Utdelning D-aktier, mkr -29 -29 -116
varav D-aktier, mkr -1916 -1916 -1916 Summa 97 106 390
Uppskjuten skatt, mkr 1247 1362 1229 (/) Justerat genomsnittligt antal A- och B-aktier, miljoner 148 148 148
Derivat, mkr -442 -536 -534 Justerat forvaltningsresultat per A- och B-aktie, kr 0,65 0,72 2,63
Justerat l&ngsiktigt substansvérde, mkr 6874 7577 6785
Justerat langsiktigt substansvérde per A- och B-aktie, kr
Genomshittlig rénta vid periodens utgang, % Justerat I&ngsiktigt substansvérde, mkr 6874 7577 6785
Rantekostnad pé arsbasis vid periodens/arets utgang, mkr 438 312 419 (/) Antal A- och B-aktier vid &rets utgdng, miljoner 148 148 148
(/)Rantebérande skuld” vid periodens/arets utgéng enligt 13243 1238 12796 Justerat langsiktigt substansvirde per A- och B-aktie, kr 46,37 51,12 45,77
balansrakningen, mkr
Genomsnittlig rénta vid periodens utgéng, % 3,31 2,78 3,27

1)Réntebdrande skuld exklusive leasingskuld.
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Finansiella rapporter
Inteas fastighetsbestand
Inteas hyresgaster
Finansiering

Hallbarhet

Moderbolagets finansiella
rapporter

Aktien och dgarna

Ovrig information

Nyckeltal

Underlag till nyckeltal
Kvartalsdversikt
Definitioner

Finansiell kalender

Kvartalsoversikt

RESULTATRAKNING BALANSRAKNING
01 04 03 02 0 04 03 02 01 04 03 02 01 04 03 02
Belopp i mkr 2024 2023 2023 2023 2023 2022 2022 2022 Belopp i mkr 2024 2023 2023 2023 2023 2022 2022 2022
Hyresintakter 293 276 260 262 259 244 222 221 Férvaltningsfastigheter 21748 21406 21393 21100 20649 20158 19729 18643
Fastighetskostnader -56 -60 -40 -46 -51 -55 -38 -40 Tomtratt, nyttjanderéattstillgang 109 109 109 109 109 109 109 109
Driftoverskott 236 216 220 217 207 189 184 182 Ovriga anlaggningstillgangar 133 134 136 136 137 25 26 25
Central administration -18 -16 -13 -15 -13 -21 -15 -15 Andelariintressebolag = — 4 4 3 3 3 3
Resultat fore finansiella poster 218 200 207 202 194 168 169 167 Fordran pdintressebolag = - 422 413 400 130 122 103
Finansiella intakter och kostnader -92 -97 -70 -72 -59 -54 -48 -4 Derivatinstrument 442 334 719 675 596 689 715 614
Forvaltningsresultat 126 103 137 130 135 14 123 126 Nyttjanderéattstillgdngar 12 13 24 26 27 28 30 33
Vardefdorandring 10 -598 -104 -263 Th 8 -38 78 Ovriga I&ngfristiga fordringar - - 4 4 4 4 4 4
forvaltningsfastigheter Kortfristiga fordringar o7 237 212 206 230 190 224 213
;‘;gj’gkvt‘;ggzgoh’ggjr””g N 7 6 AL 5 8 Likvida medel 306 225 24k 273 179 215 303 212
Vardefrandring derivatinstrument 108 -385 44 79 -2 26 101 255 Tillgéngar som innehas for forséljning - EERGN - - - - - -
Resultat fére skatt o4t -880 7 55 116 96 186 458 Totala tillgangar 23470 22904 23267 22945 22334 21550 21265 19958
Skatt 84 146 -63 62 43 %6 B4 -lA Eget kapital hanforligt til 7985 7806 8551 8569 8728 8686 8678 8582
Periodens resultat 209 734 14 7 73 39 122 344 moderbolagets aktiedgare
varav hanfrligt till moderbolagets 208 -716 n 4 70 37 122 344 Innehav utan bestdmmande inflytande 293 291 309 310 306 304 302 —
aktiedgare Uppskjuten skatteskuld 1247 1229 1353 1306 1362 1335 1206 1167
:’ﬁfﬁj}’a‘ggshav utan bestammande z 18 $ 4 8 2 - - Rantebarande skulder 18243 12796 12397 12124 11238 10573 10459 9631
Leasingskulder n7 18 121 123 124 125 127 129
Ovriga skulder 581 659 536 514 576 527 493 449
Skulder hanforliga till tillgdngar som 4 4 — — — — — —
innehas for forsaljning
Totalt eget kapital och skulder 23470 22904 23267 22945 22334 21550 21265 19958
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Kvartalsdversikt
Definitioner

Finansiell kalender

NYCKELTAL

01 04 03 02 01 04 03 02 01
Fastighets- och operativa nyckeltal 2024 2023 2023 2023 2023 2022 2022 2022 2022
Direktavkastning, % 5,3 53 4,9 4,8 4,7 4,7 4,3 4,3 4,3
Ekonomisk uthyrningsgrad, % 978 98,4 98,2 97.8 97.8 979 975 978 98,5
Overskottsgrad, % 80,7 78,4 84,7 82,6 80,2 715 83,0 82,1 79,5
Andel offentliga hyresgéster, % 94,9 95,0 94,8 95,0 94,8 94,8 95,1 94,9 93,4
Aterstdende kontraktstid, ar 6,5 6,3 59 57 5,8 59 6,0 6,0 5,8
Finansiella nyckeltal
Belaningsgrad, % 57,9 57,2 55,4 54,7 52,2 51,0 511 50,2 53,6
Réntetdckningsgrad, ggr 2.4 21 3,0 2,8 3.4 3.1 3.7 4,1 5.0
Genomsnittligranta, % 3,31l 3.27 3,36 3.23 2,78 2,53 2,00 1M 1,49
Soliditet, % 35,3 35,4 381 38,7 40,4 47 40,8 43,0 39,4
Aktierelaterade nyckeltal
Justerat langsiktigt substansvarde per A- och B-aktie, kr 46,37 45,77 49,03 49,13 51,12 50,03 48,92 48,70 48,16
Justerat forvaltningsresultat per A- och B-aktie, kr 0,65 0,50 0,73 0,68 0,72 0,57 0,66 0,73 0,80

1) Definitionen av beldningsgrad har férandrats fran 04 2022. Férandringen innebéar att andelar i intresseféretag, fordran pa intresseféretag, dvriga anlaggningstillgdngar samt tillgdngar

som innehas for férséljning har inkluderats i berékningsbasen.
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VD-ord

Finansiella rapporter
Inteas fastighetsbestand
Inteas hyresgaster
Finansiering

Hallbarhet

Moderbolagets finansiella
rapporter

Aktien och dgarna

Ovrig information

Nyckeltal

Underlag till nyckeltal
Kvartalstversikt
Definitioner

Finansiell kalender

Definitioner

Nyckeltal

Definition

Syfte

Andel offentliga hyresgaster, %

Andel sékerstalld skuld, %

Belaningsgrad,%

Direktavkastning, %

Ekonomisk uthyrningsgrad, %

Hyresgéastkategori

Fastighetskategori

Fastighetsvarde, mdkr

Forbrukning netto, GWh

Forvaltningsresultat, mkr

Genomsnittlig rénta vid periodens/arets utgang, %

Hyresvérde, mkr

Justerat forvaltningsresultat per A- och B-aktie, kr

Justerat 1&ngsiktigt substansvérde, mkr

Kontrakterad arshyra frén offentliga hyresgéster dividerat med total kontrakterad &rshyra.

Sakerstalld skuld i férhallande till totala tillgdngar.

Rantebarande skulder minus leasingskuld i férekommande fall, likvida medel och kortfristiga placeringar
i forhallande till fastigheternas verkliga varde, andelar i intressebolag, fordringar pé intressebolag, 6vriga
anlaggningstillgédngar och tillgdngar som innehas for férsaljning.

Driftoverskottet pa arsbasis for fastighetsbesténdet per balansdagen i férhéllande till fastighetsbesténdets
vérde per balansdagen med avdrag for vardet av pagaende projekt och outnyttjade byggrétter.

Kontrakterad arshyra vid periodens/arets utgang i férhallande till summan av kontrakterade intakter,
bedémd marknadshyra for ej uthyrda ytor och i férekommande fall rabatter pa arsbasis.

Baserat pe";i hyresgésternas verksamhet har indelning gjorts i kategorierna Rattsvasende, Hogre utbildning,
Sjukvard, Ovriga offentliga samt Icke-offentliga.

Huvudsaklig verksamhet i fastigheten berdknad pé kontrakterad arshyra per objekt. Inom en fastighets-
kategori kan férekomma ytor som avser andra verksamheter an den huvudsakliga kategorin. Inteas
fastighetskategorier ar Rattsvasende, Hogre utbildning, Sjukvard, Ovriga offentliga samt Icke-offentliga.

Det belopp till vilket bolagets forvaltningsfastigheter ar redovisade till enligt balansrakningen
vid periodens/arets utgang.

Elsom forbrukas av koncernen. Ej inkluderat el som vidarefaktureras till hyresgasterna.
Resultat fore vardeforandringar och skatt.

Genomsnittlig ranta pa rantebarande skulder exklusive, i forekommande fall, leasingskuld,
inklusive kostnader for 1&nelften och inklusive rantekupong i derivat.

Kontrakterad arshyra med tilldgg for hyresrabatter och vakanser pa arsbasis.

Férvaltningsresultat med, i férekommande fall, avdrag for periodens/arets resultat hanférligt till D-aktier
alternativt i férhallande till genomsnittligt antal utestdende A- och B-aktier under aret.

Vid periodens/arets utgang redovisat eget kapital hanférligt till moderbolagets aktiedgare med aterlaggning
av uppskjuten skatt, rantederivat enligt balansréakningen samt med avdrag for maximalt 33 kr per D-aktie
multiplicerat med antalet utestadende D-aktier.

Nyckeltalet anvénds for att belysa bolagets samlade kreditrisk pé
dess hyresgéster. En hig andel intdkter frén offentliga hyresgéster
bidrar till en lagre kreditrisk.

Nyckeltalet &r ett matt pa graden av strukturell efterstalldhet pé den
icke sékerstallda skulden.

Nyckeltalet anvénds for att belysa bolagets finansiella risk och visar
hur stor del av verksamheten som &r finansierad med rantebarande
skulder.

Nyckeltalet &skadliggdr verksamhetens resultatgenerering fore
finansiella kostnader och central administration.

Nyckeltalet skadliggdr den ekonomiska utnyttjandegraden av
bolagets uthyrningsbara ytor.

Nyckeltalet belyser vardet av bolagets fastighetsbestand.

Nyckeltalet skadliggdr forvaltningens Iénsamhet.

Nyckeltalet anvéands for att belysa rénterisken fér bolagets
rantebarande skulder.

Nyckeltalet anvéands fér att belysa bolagets férvaltningsresultat
per A- och B-aktie pd ett for borsbolag enhetligt satt.

Nyckeltalet &r ett etablerat matt pa bolagets och andra
bdrsnoterade bolags langsiktiga substansvarde som majliggor
analyser och jamférelser.
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Definitioner

Finansiell kalender

Nyckeltal

Definition

Syfte

Justerat l&ngsiktigt substansvérde per
A- och B-aktie, kr

Jamforbart bestand

Kontrakterad arshyra, mkr

Kapitalbindning, &r
Nettoinvesteringar, mkr
Objekt

Offentliga hyresgaster

Projektfastighet

Réntebindning, &r
Réantetackningsgrad, ggr

Sjalvforsorjningsgrad netto, %

Soliditet, %

Aterstaende kontraktstid offentliga, ar

Overskottsgrad, %

Langsiktigt substansvarde i relation till antalet utestdende A- och B-aktier vid periodens/arets utgang.

De fastigheter som dgts under hela jamfdrbara perioder och som inte har varit klassificerade som
projektfastigheter under dessa perioder.

Kontrakterade hyresintakter pa &rsbasis efter avdrag for hyresrabatter och vakanser.

Genomsnittlig kvarvarande I6ptid vid periodens/arets utgang pé rantebarande skulder.

Summan av kassaflodet frén gjorda investeringar i férvaltningsfastigheter och projekteringsfastigheter
med justering for eventuella férsaljningar under aret.

Enregisterfastighet eller, i férekommande fall, om registerfastighet &r bebyggd med flera byggnader i vilka de
huvudsakliga anvandningarna varierar inom Inteas fastighetskategorier utgdr sddana byggnader objekt.

Hyresgaster dar kreditrisken i hyresforhallandet bars av stat, kommun eller regioner.

Fastighet eller vél avgransad del av fastighet dar tomtstéalining skett i syfte att omvandla och foradla
fastigheten. Till projektfastigheter hanfdrs &ven byggnad under uppforande samt fastighet med en
investering uppgdende till minst 20 procent av verkligt varde. Omklassificeringen fran projektfastighet till
fardigstalld fastighet g6rs den Tjanuari aret efter fardigstallandet.

Genomsnittlig rantebindningstid vid periodens/arets utgang pa rantebarande skulder och leasingskuld
men inklusive kupongranta pa rantederivat.

Periodens/arets forvaltningsresultat i forhallande till periodens/arets finansnetto.

Andel el som koncernen producerar i forhallande till koncernens elférbrukning, ej inkluderat den el som
vidarefaktureras till hyresgasterna.

Vid periodens/arets utgang totalt eget kapital dividerat med totala tillgangar.

Genomsnittlig dterstaende kontraktstid for offentliga hyresgdster viktat utifran kontrakterad arshyra.

Driftéverskottet i forhallande till totala hyresintakter under aret.

Nyckeltalet belyser &garna av A- och B-aktiers andel av det
langsiktiga substansvérdet.

Nyckeltalet anvands for att belysa refinansieringsrisken.
Enlang Ioptid indikerar lagre refinansieringsrisk.

Nyckeltal for att belysa bolagets majlighet att na operativa mal.

Nyckeltalet anvands for att belysa kreditrisken i bolagets intakter.

Nyckeltalet anvénds for att belysa ranterisken.
Enlang réntebindningstid indikerar lagre rénterisk.

Nyckeltalet dskadliggdr ranterisk genom att belysa hur kansligt
bolagets férvaltningsresultat r for rdnteforandringar.

Nyckeltalet anvénds for att redovisa hur stor andel av Inteas
elférbrukning, exklusive vidarefakturerad férbrukning, som

produceras av egenagda solcellsanldggningar och vattenkraftverk.

Nyckeltalet anvénds for att visa hur stor del av bolagets tillgdngar
som ar finansierade med eget kapital och inkluderas for att
investerare ska kunna beddma bolagets kapitalstruktur.
Nyckeltalet anvands till att belysa bolagets hyresrisk.

Nyckeltalet &skadliggdr férvaltningsverksamhetens I6nsamhet.
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